平成 24 年 5 月吉日
各位
               社団法人日本スポーツチャンバラ協会 会長 田邊哲人
                  栃木県スポーツチャンバラ協会 会長 安納慶太

北関東地区 1・2 級審判講習会・指導者講習会・高段位審査会

拝啓

新緑の候、皆様に於かれましては、ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。
この度、日本スポーツチャンバラ協会 田邊会長をお招きし、下記の通り講習会を開催致し
ます。就きましては、ご多忙中とは存じますが万障繰合わせの上、ご参加頂けますようお願
い申し上げます。

                                  敬具

1.講習内容 ①1・2 級審判講習（基本動作、主任審判、検査役、他 1 級審判）
②指導者講習と段位認定審査

  （既に資格を取得されている先生方もぜひご参加ください。）

  日 時   7 月 29 日（日） 午前 9：30 開会  （午後 4：00 終了予定）

場 所   栃木県大田原市 ふれあいの丘 体育館
       〒324-0024 栃木県大田原市福原 1411-22 TEL：0287-28-3131（代）
  アクセス⇒東北自動車道 矢板 IC より 20 分

受講料   ３,０００円（審判・段位登録料別途）、弁当代：７００円

2.申込み  参加申し込みは、7 月 15 日（日）迄にお願いいたします。
         栃木県スポーツチャンバラ協会  副会長 原科直之
         Tel：0287-20-2050  Fax 0287-20-2070
                  携帯：090-1652-8169 E-mail : mushoukan@web-k.net